Joannem Talesli iudice ad iudicium prout Capite Castren
Lublinens quor' iudicibus ultra iudicium Comis forma ad instanciam
suprascripti actoris vocatus et non comparuit inter termino
primo in pena contumaciae admittitur iudicio proferat iudicium
condemnavit.

Idem Contumaciae

Labo nosse matthias Gaiowij skubara de villa Lesno
subditus quosdam Joannem Grabia cum assistentibus eiusdem
sui Grae se per pena trium maris pollon iuxta statutum
statu Actor Nobilem Laurentium Grabia tanquam impone
sionatum litone hatus Capite Castren Lublinens ut alium
occione eius actori in bostra dñi actoris hereditate iudice
Lesno circa excisionem lignorum vulnera iudice in obsequio
scapula duodecim item in lacertum manus dexterae quatuor
tuor, item in lacertum manus sinistrae quod lividum
magnorum in flicione maris et uocantur maris peccis
pollon et damni totius in se continetur. Litone ead' fupius
pmissa omnia dicente. per militem Gnalem regni Nobilem
Joannem Talesli iudice ad iudicium prout Capite Castren
Lublinens quor' iudicibus ultra iudicium Comis forma ad instanciam
suprascripti actoris vocatus et non comparuit inter
termino primo in pena contumaciae admittitur iudicio proferat
iudicium condemnavit.

Inter Rijbczowski et Myslowski Motio.

Proposuit iudicibus coram prout Capite Castren Lublinens iudicio